（公印省略）

大 県 体 第 ６ ３ 号

令和３年８月２４日

関係競技団体会長 殿

大分県民体育大会

                       会長 広 瀬 勝 貞

第７４回大分県民体育大会の中止について（通知）

 平素から、大分県民体育大会の開催に御支援と御協力を賜り感謝申し上げま

す。

さて、９月１１日(土)からの３日間を主日程に、久大ブロック会場他を中心

に開催する予定としておりました上記大会については、本県における新型コロ

ナウイルス感染症の感染状況を鑑み、中止することといたしましたので貴団体

関係者へ周知願います。

【問合せ先】
大分県教育庁体育保健課
生涯スポーツ班 担当：森田
ＴＥＬ ０９７－５０６－５６４５